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Med tillstånd för laddare som 
beviljats före 1.9.2016 får man inte 
längre arbeta som laddare efter 
1.9.2021, även om giltighetstiden 
på det nuvarande kompetenskortet 
skulle upphöra senare. 
Kompetensbrevets giltighetstid kan förlängas med 
fem år då sökanden har avlagt en repetitionskurs och 
lämnat in en ansökan om förnyelse av kompetens
brevet med bilagor. När ansökan har lämnats in 
under giltighetstiden av det nuvarande tillståndet 
och före 1.9.2021, får man fortsätta arbeta enligt 
kompetensbrevet tills det nya tillståndet beviljas. 

I samband med förnyelsen byts de nuvarande 
kompetensbreven ut mot nya kompetensbrev och 
bildförsedda kompetenskort i ett nytt format. De nya 
kompetensbreven är kompetensbrev för laddare med 
kompetens att avfyra effekter, yngre laddare, äldre 
laddare, överladdare och ansvarig sprängarbetsledare.

Tillsammans med ansökningsblanketten ska man 
lämna in ett läkarintyg, intyg över den ovannämnda 
repetitionskursen, ett arbetsintyg om bibehållande 
av yrkeskunskapen och två officiella passfoton i 
pappersformat.

En begränsad säkerhetsutredning görs av sökanden. 
För att ta del av säkerhetsutredningen ska man 
ange sin epostadress på ansökningsblanketten för 
tillståndet.

Tillståndsansökan skickas till Regionförvaltningsverket 
i Västra och Inre Finland, ansvarsområdet för arbetar
skydd. Ansvarsområdet beviljar tillstånden för laddare 
och håller ett register över tillståndshavare.  

Ytterligare information, ansöknings- 
instruktioner och blanketterna finns  
på adressen Tyosuojelu.fi:

 > www.tyosuojelu.fi/web/sv/om-oss/
arendenhantering/-tillstand-och-anmalning/ 
laddares-kompetensbrev

En handläggningsavgift tas ut för 
handläggningen av tillståndsansökningen. 
Kompetensbrevet för laddare är en personlig 
handling, varför fakturan skickas till 
tillståndsinnehavarens hemadress.
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Övergångsbestämmelsen till lagen om laddare upphör att gälla 1.9.2021

Gå repetitionskursen och ansök 
om fortsatt tillstånd i god tid!

När du har genomgått 
repetitionskursen och lämnat in  
din ansökan före 1.9.2021,  
kan du fortsätta arbeta  
enligt kompetensbrevet tills  
det nya tillståndet beviljas.
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